
 
ZPRAVODAJ

 

 

Vážení  rodiče, milí trenéři a tanečníci, dovolujeme si Vás pozvat na další soutěž  

ZL Hip Hop – Čechy/2/ + Disco Dance – Čechy/2/ 

Název soutěže: PRAŽSKÉ K. O. 2024 

Pořadatel: Czech Dance Organization                                                                                                                   

Organizátor: B.D.S.Academy 

Zástupce organizátora: Dana Klasová  Telefon: 604935655  E-mail: dana.klasova@seznam.cz                           

Termín:  sobota 5.10.2024 

Místo konání: Sportovní hala při ZŠ Chýně, Bolzanova 800, Chýně u Prahy 

Otevření/čas: cca 7:00 (dle předběžného harmonogramu) 

Bližší informace viz propozice akce (místo, časy, registrace a upload soutěžní hudby přes DCS, porota, kontakty: 

https://czechdance.org/podzim/ 

Startovné / příspěvek evidovaného člena  se hradí výhradně předem na účet1081107575/5500 ,                

jako VS uveďte identifikační číslo faktury ze systému DCS, do poznámky název kolektivu.                                    

Na soutěž je nutné přinést doklad – potvrzení o provedené platbě. Platba musí být shodná s částkou 

uvedenou v přehledu startovného a příspěvků evidovaných členů k termínu uzávěrky prezence!                                     

Hotově v den konání soutěže tyto platby nebudou možné!  

Vstupné: Základní: 300 Kč - Snížené: 200,- Kč,  školní děti do 15 let, ZTP, senioři + 70,                                      

zdarma předškolní děti, VIP 

Volné vstupy: Každý kolektiv má nárok na volné vstupenky minimálně v počtu jeden volný vstup                                     

na každých 20 zúčastněných soutěžících. 

Budeme mít k dispozici terminál na platby kartou 

Pokladna: u hlavního vchodu se na Vás budou těšit naše milé pokladní Bára a Andrea spolu s panem 
Viktorem, který Vám ochotně pomůže. Můžete platit i přes platební terminál. 

Vstup diváci:  označeným vchodem do 1 patra na tribunu 

Vstup tanečníci: společně s diváky označeným vchodem, potom dle rozpisu do šaten 



Prezence/přehledy startovného/identifikátory:                                                                                                  
Prezence u sčitatele na ploše , všichni musí být označeni páskami..                                                                                    
Bez identifikátoru nebude umožněn vstup nikam.  

Převlékárny:  6x  v přízemí, 4x  v 1. patře, ve školních šatnách a v malé tělocvičně na tribuně. 

 

Jak se k nám dostanete:   https://maps.app.goo.gl/LqwH3STsK88KPfGv6 

Z Prahy Když si vše dobře načasujete, tak jste u nás z centra s trochou štěstí za přívětivou 
půlhodinu. Stačí dojet metrem na Zličín a z busu 347 nebo 358 vystoupit na zastávce Chýně - 
Háje.  

A jestli jste romantické duše, tak k nám pojeďte vlakem z Hradčan nebo ze Smíchova. Poznáte 
krásy suburbánní krajiny. 

Z D0 /sjezd 23 Chrášťany      

Parkoviště: Před a pod základní školou jsou místa na zaparkování v omezené míře budou zde vyznačena 
místa pro porotce a partnery akce.  

Prosíme parkujte ve vedlejších ulicích za mateřskou školou v ulici Ecksteinova, kde je další parkoviště.   

Ze máte i mapky na parkování, paní starostka byla tak moc hodná a pomohla nám najít další místa k 
parkování: 

                          

 

Autobusy musí tanečníky jen vyložit a odjet na nejbližší parkoviště k parkování autobusů určené (na Zličíně 
cca 10 min od haly. 



Objednávky fotografií (DANCE PHOTO – Petr Krupík)  

SPECIÁLNÍ NABÍDKA POUZE PRO VEDOUCÍ KOLEKTIVŮ! 

Vedoucí si mohou nejpozději 5 dnů před akcí objednat kolekci všech vzniklých fotek od 1 malé skupiny              
za paušál 300,- Kč. OBJEDNÁVKY SPECIÁLNÍ NABÍDKY: e-mail: dancephoto@email.cz¨ 

Zde přehled, na kterých soutěžích budou k dispozici služby DANCE PHOTO: 

 

 

Oficiální videozáznamy: 

 (CDM JARO a CDM MČR PODZIM) – CR PRODUCTION povinné info do všech zpravodajů! 

VIDEOTÉKA CR PRODUCTION (partner akce) - disciplína 300,- Kč s DPH., celý den 500,- Kč s DPH. 
Odkaz na videotéku: crproduction.eu 

 

 

 

Občerstvení:   

- na tribuně  stánek s kávou, nealko, chlebíčky a sladkým pečivem 

- na ploše  náš věrný stánek Buble tea s obvyklým sortimentem  káva buble tea, apod.  

 

Před halou bude  stát stánek Bistro Dantes se skvělou nabídkou,  

 pozor budou i snídaně 8:00 – 11:00 a celý den 11:00 – 19.00  skvělé jídlo:  

Anglická snídaně     

- Sázená vejce (2ks) , opečené snídaňové klobásky, slanina, bílé fazole v tomatové omáčce, toast se 
šunkou a sýrem .. 195,- 

Zapečený snídaňový Sendvič    

mailto:dancephoto@email.cz¨
http://crproduction.eu/


- Opečená šunka o dkosti, vyzrálý sýr Gouda, vejce, nakládané okurky, holandská omáčka, Dijonská 
hořčice … 145,- 

Snídaňová tortilla  

-   vaječná omeleta, Cheddar, rajčata, ledový salát, rajčata a sýrová omáčka … 135,- 

Anglický toast    

- Sázené vejce, slanina, sýr … 75,- 

 

Hlavní chody (11:00 – 19:00) : 

Hovězí burger 

- 100% hovězí burger (200g), domácí sezamová bulka, Cheddar, opečená slanina, karamelizovaná 
cibulka v červeném víně, Mississippi dresink, hranolky … 268,- 

Kubánský sendvič  

- Zapečený domácí chléb, trhaný vepřový bůček, šunka od kosti, sýr Gouda, medovo hořčičný 
dresink, nakládané okurky, hranolky … 248,-¨ 

Tortilla s kuřecím masem  

- Kuřecí maso, ledový salát, čerstvá zelenina, sýrová omáčka a americký dresink … 165,- 

Caesar salát  - Kuřecí maso, parmezán, opečená slanina, kruotny, kapary … 164,- 

Vegetariánský salát / Vegan salát                                                                                                                   
- Ledový salát, rukola, čerstvá zelenina, červená řepa, pinové oříšky, kozí sýr / tofu … 180, 

Hranolky                                                                                                                                                          
S kečupem / tatarkou … 65,-                                                                                                                                        
Se sýrem a majonézou … 100,- 

 

 

Studená jídla po celý den 

Croisant se šunkou a sýrem … 75,- 

Bageta se sýrem / se šunkou a sýrem … 90,- 

Ciabata s mortadelou … 85,- 

Nápoje:   

 Coca – cola / Coca cola zero … 55,- 

 Domácí limonáda (Mango / bezinka) … 55,- 

 Minerální voda (perlivá/ neperlivá) … 35,- 

 

OCENĚNÍ 

MINI, DVK, JVK, HVK – 1. – 3. místo medaile CDM věcné ceny ceny od organizátora akce, celé finále – 
diplomy CDM 

BASIC SCHOOL – všichni medaile CDM (pásma), diplomy CDM a věcné ceny                                                     
od organizátora akce, včetně diváckých soutěží a narozeninových ceremoniálů 

Prosíme vedoucí a trenéry, pokud máte v týmu tanečníky, kteří v den soutěže mají narozeniny,                    
nahlaste je na prezenci včas, abychom je ocenili při předávání cen při vyhlášení jejich kategorie.  

 



                      

                      

Těšíme se na Vás! 

www.czechdance.org 

Národní sportovní svaz pro taneční sport 

moderní tanec 

 

www.czechdance.org 

http://www.czechdance.org/

